s*?. Aufue-se

S^la das Sessõesc^Pl / (O ̂  /19

(RubricacTÍo Presidente)

★

★ 2.4t

camaí^a municipal d I
CAüHjlíRO de ITAPEMIRliv; |

DATA i\iU!V!ERO

'  O; CÓLGO:

VI
)  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EjXERCÍCIO de 19

ASSUNTO:

VEIO AO PEDJETO DE LEI NS 083/96

iniciativa:
PODEH EAECUTIVO MUNICIPAL

HISTÓRICO:

VEIO AO PfiOJETO DE LEI NS083/96,DO VEEEADOH

JOSÉ GASLOS AMARAL.
O-APRO^O^M ^ DISCl'

Sala das Sessõesy^^ I

A UTUA Ç ÃO

Aos VIRIS ROVE dias do mês de JULHO

mil novecentos e noventa SEIS ' °

supra citado e mais documentos que seguem.

do ano de

PRESENTE

Período da Presidência: 19 9.5 a 19 9.6....

Presidente: JUAHE2 TAVARES MATTA

Vice - Presidente : WILSON DILLEM DOS SANTOS

iS Secretário: ALMIR PORTE DOS SANTOgs

2^ Secretário: LUCAS MOULAIS

>-

o FUTURO E AQUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL. 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171 -

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de julho de 1996

VETO AO PROJETO DE LEI N° 083/96

VETO ft PROJETO DE LEI

NUMERO PROPRIO_ s 83/96
PROTOCOLO GERAL.: 1818/96

DATA PROTOCOLO..; 29/07/96

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de ItapemirimR,

Ao : Sr. Juarez Tavares Matta

DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

eS'sfre.se. Aufue-se-
Sala das

(Rubrica dõ"píí;u~j~j-

Senhor Presidente,

Comunico a V.Rx®. que VRTRT o Projeto de Lei n® 083/96, por já exishr a
denominação a que ele se refere.

Trata-se da "Rua Djalma Rloy Hees", cadastrado no Departamento de
Cadastro Imobiliário sob código 301.060, confomie Lei n° 4093/95.

Cordiais Saudações,

^ V
JOSE TASSO andWd:
Prefeito Municipal

E M.J2_D'.SCUSSA0
Por

Sala das Sessões., 0^ i J

RutVííca úó f'ifeSidenT

ur

yA^.

CÂMARA MUNlCiPAL DE CACHOESRO DE ÍTAPEMSR[M
ESTADO DO ESPÍRíTO SANTO

o<^

HIDJEÍID EE lei 83/96
iSSk

DENCMEN/". LiDGEADOÜRO PUBLICO

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL

DE CACeUEIRO DE ITAPIMIRIM,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER QUE A CÂMARA DECRETA

A SEGUINTE LEI:

Art. 15 - Fica denaninado Rua Joanna Payer, rua projetada ti-ansversal

com a Rod. Cach® x Maqui, que se localiza no Bairro Aeroporto. Tendo

assim como ponto de referência ao lado direito da Associaç^ da Telest.

Art. 25 - Esta lei entra em vigor na data de sua piiblicaç^. Revogando
»» *

disposições ®n contrario.

Cachoeiro de Itapanirim, 09 de JuILjd de 1996.

JUMIEZ TAVAE!ES NATTA

Presidente

RUA BARAD do fTAPEMIRIM, CS EDíPÍCO FÓRUM - CENTRO - CA!XA POSTAL 411 - CEP 2S:XDO-1
ÍTEL/PABX: (CET) 522-CS2E - FAX: PST] 521-131© - CACHOEIRO DE FTAPEMÍRIM - ESPÍRITO SAN"

♦v ■■S"

—  -w.

"u,

-  ,-«r ^
r

K

A* 4^ A <^-V ^
IX.

«v

s

)v 4r

T

J ^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE COíISTITUIÇaOj e eedação ;

PROJETO DE "2.210 AC ?L N° 83/95

INICIATI"VA: E^aCUTIYO IvIMICIPAL

RELATOR: LUCA3 ACULAIS

•— T^T A m íít f\ .
-jÍjí-í.-I V •

Trata~se de projeto Tetado.

Y'CTC DO DALATCRi A proposição está regulo^r quo-nto 0.03 aspectos ir.erentes

a. esta coaiissãoo Yoto pelo e:ica::;inb.-a:.nento do veto»

YGTO DO : IDST^fTE: Yoto con: o Relator.

YOTO DO LAiABROs Yoto conso Relator.

DECISÃO; Decide esta, coEÍssao- por unariiadcarle de seus .sieribros jpelo enc_a

ciinliacientc) regular do Veto, o'bserTa,das a,s nori::as regicieiitais.

Sala das CoEÍssões, 09 de Ago s/oou^l 9 G 6,

LM ím_-G1xA.
DA oILYEIAA - Preãdente

Relator

c; oro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

-í

NOME ! SIM i Ní5ÍO

ALMIR FORTE DOS SANTOS 1
;  X

aLVARO SCALABRIN 1 X. •

ANARIM ALBINO SILVEIRA ! Quiãú^ltj
ANTONIO CEZAR FERREIRA !

AVILIO MACHADO SILVA 1

CIDIMAR MOREIRA ANDRADE 1

ELIAS JOSé SARTORI i Qjmkt
ELIMAR FERREIRA !  .

HIGNER MANSUR ! ;  2^
JATHIR GOMES MOREIRA 1

JOSé ANTÔNIO DA SILVA

JOSé CARLOS AMARAL

1

•;

:  PL_ .
JOSé CARLOS SABADINE 1

JUAREZ TAVARES MATTA

LUCAS MOULAIS

Ma,. BEATRIZ C A„ SOUZA

1

- -í

i

•:

!

^k^ÃuiétóLÈ'

THéO SOUZA MOURA ! õkd
WALTER GOMES 1 7. '
WILSON DILLEN SANTOS ! <sêã ■

$ >}; 5K Jíi >!í >K >{í :íí 5ic 5}; >}: >ií $ >í< >ÍÍ ;íí >}Í 5ic 5ii :>íí ;>!í ̂  >ÍÍ >!<

ÜBSERMAQaO

$$ )}í >!< >!í >íí $ j[; $ j}: >i: )K íN >!!>[: Ji< $ >K $$ íK

príOJETO No

f;;equer;i;nento no..

DATAI!

RESULTADO DA

VÜTACÍÍOii

APROVADO EN DitSCÜSSÍSO

POR

S a .1. a S a s s o a s , / / lí. 9

REJEITADO Eil ..DÍJiClJ^SSO
!"■ OR....^:....<L.
S a. :i. a. S a s s o a s ... .„(l2 / ;1.9 .f/

Prasii. clanta

PEDIDO DE VISTA POR

Sala Sassoasj / /I9

F'ras:Ldanta

RETIRADO DE PAUTA
A REQUERIMENTO DO

Sala Saasoas» „„/ /i9

Pras:i.daní;a

V

\y